ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

  V/v báo cáo kết quả thực

hiện Phong trào “Bình dân học

vụ số” năm 2025

Lý Sơn, ngày       tháng 11  năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND đặc khu;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh đặc khu Lý Sơn;

- Công an đặc khu.

Theo nội dung Công văn số 2699/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 10/11/2025

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề nghị báo cáo kết quả thực hiện Phong

trào “Bình dân học vụ số” năm 2025  (Văn bản được gửi trên trục Office), Chủ

tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao báo cáo kết

quả kết quả triển khai, thực hiện Phong trào “Bình dân học vụ số” năm 2025 theo

Phụ lục đề cương báo cáo và Phụ lục thống kê số liệu bồi dưỡng, tập huấn đính

kèm (số liệu ước tính đến ngày 31/12/2025), gửi về UBND đặc khu (qua Phòng

Văn hóa – Xã hội) trước ngày 14/11/2025.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, giao Phòng Văn hóa – Xã hội

tổng hợp tham mưu UBND đặc khu báo cáo theo nội dung nêu trên, gửi về Sở

Khoa học và Công nghệ trước ngày 16/11/2025; đồng thời, nhập số liệu báo cáo

theo đường link sau:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Yd1KpPGqwEO5f11TLgNZEGa5

SJ4UBM1M/edit?usp=sharing&ouid=106429684432159282559&rtpof=true&sd=t

rue

Yêu  cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-11-11T07:50:06+0700

		2025-11-11T08:43:43+0700

		2025-11-11T08:43:43+0700

		2025-11-11T08:43:43+0700